H. dei gratia Constantiensis Episcopus. Dilectis in Christo vniuersis, ad quos presentes peruenerint, affectum caritatis, cum noticia subscriptorum. Cum honorandus in Christo — — prepositus et capitulum Ecclesie Beronensis | nec non Dilectus in Christo Gerungus, Clericus de Seconensi oppido, Capellam sitam iuxta ambitum memorate Ecclesie Beronensis, nostre Dyocesis, de auctoritate nostra ordinaria | et licencia speciali

constructam dotarint et consecrari fecerint ad honorem Sanctorum confessorum Galli et Fridolini, cum altaribus in eadem constructis, ad augmentum Diuini cultus, sub certis redditibus, et certa forma, prout in instrumento super hoc confecto, et Sigillis eorum veris et consuets sigillato apparet euidenter, quo quidem Instrumento a nobis viso et perlecto, iidem humiliter petierunt, ordinationem in dicto Instrumento contentam, cum Institutione Cappellani, videlicet memorati Gerungi, auctoritate ordinaria approbari, ac etiam confirmari, Nos considerantes ordinationem in huiusmodi Instrumento contentam fore rationabilem et salubrem, ipsam auctoritate ordinaria de verbo ad verbum recipimus, approbamus, et ex certa scientia confirmamus. Volentes eam ab ipsis et a nostris subditis inuolabiliter obseruari. Est autem tenor Instrumenti memorati Vniuersis (etc., folgt Urkunde N. 228).

In euidentiam itaque omnium premissorum presentes Sigillo nostro litteras comunimus. Datum Thuregi anno domini Millefimo Trecentesimo, Idus Aprilis, Indictione XIII.

Das bischöfliche Siegel hängt wohlerhalten.

Nr. 242.

1300, 13. April, Zürich.

Bischof Heinrich von Konstanz verleiht der Gallus — und Fridolin-Kapelle in Münster auf das Fest der Kirchweihe Ablässe.

H. dei gratia Constantiensis Episcopus. Dilectis in Christo vniuersis, ad quos presentes peruenerint Sinceram in domino caritatem. Cum Dedicatio altaris constructi in Capella sita prope ambitum Ecclesie Beronensis auctoritate nostra in honore Sanctorum Fridolini et Galli confessorum consecrata instituta existat annis singulis proxima Dominica post festum beati Galli celebranda, cum indulgentiis, videlicet annui venalium et vnus carrine criminalium, Nos ob diuinum cultum ibidem augendum, Dedicationem altaris prenotati a prenomina Dominica ad octauam Pasce transferimus in hiis scriptis cum

Indulgentiis prenotatis durantibus | etiam post Septem dies
Octaue prenotate. Datum Thuregi Idus aprilis, Indictione XIII.

Das bischöfliche Siegel hängt wohlerhalten.

Nr. 243.

1300, 15. Mai.

Vertrag zwischen Münster und den Herren von Rynach
betr. Wegsame und Holzhau in Münster und Neudorf.